

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES

PRAÇA MUNICIPAL - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES

CNPJ: 14.100.747/0001-26 - CEP: 47.970-000 - RIACHAO DAS NEVES - BA

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA - RESUMO

Nome do Órgão Destino Até o Mês Código Nome do Órgão Origem Código No Mês PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 2 ---> 339.201,18 930.834,32 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHÃO DAS NEVES 1.931.562,15 4.045.102,95 ---> 4 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RIACHÃO DAS NEVES PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES ---> 175.000,00 345.000,00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIACHÃO DAS NEVES

Período: Março

1.347.000,00

525.000,00

Total de Registros: 4 6.667.937,27 **Total Geral:** 2.970.763,33

--->

5

ERICO CRISOSTOMO BORGES OZENI DE BRITO MAGALHAES SILVA WILLIAN SILVA PEREIRA Secretário de Administração Tesoureiro Contador Reg. Prof.CRC(BA) N°024659/O-4 CPF: 883.014.785-00 CPF: 002.661.415-44

25/09/2021 - 16:17:31 Página: 1 de 1